

Immunofort, płyn doustny, 125 g

Cena: 31,19 zł



Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Leki Natury
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Aronia, Jeżówka, Łopian, Pokrzywa, Rumianek

Opis produktu

Informacje podstawowe Immunofort, płyn doustny, 125 g

Immunofort® to lek roślinny w postaci płynu doustnego. Tradycyjnie stosowany jest w krótkoterminowym leczeniu przeziębień, jak również pomocniczo w infekcjach górnych dróg oddechowych. Preparat może być także przyjmowany zapobiegawczo w skłonnościach do częstych przeziębień.

Skład Immunofort, płyn doustny, 125 g

100 g płynu doustnego zawiera:

substancje czynne sok z ziela jeżówki purpurowej (*Echinaceae purpureae herbae recentis succus*) DER 1:1 rozpuszczalnik ekstrakcyjny etanol 96% (V/V) 40 g, sok z owoców aronii (*Aroniae fructus succus*) DER 1:1 rozpuszczalnik ekstrakcyjny etanol 96% (V/V) 30 g, sok z korzenia łopianu (*Bardanae radices recentis succus*) DER 1:1 rozpuszczalnik ekstrakcyjny etanol 96% (V/V) 10 g, wyciąg płynny z koszyczków rumianku (*Chamomilae extractum fluidum*) DER 0,5:1 rozpuszczalnik ekstrakcyjny etanol 70% (V/V) 10 g, sok z ziela pokrzywy (*Urticae herbae recentis succus*) DER 1:1 rozpuszczalnik ekstrakcyjny etanol 96% (V/V) 10 g.

Zawartość etanolu: 28-36% (v/v).

Działanie Immunofort, płyn doustny, 125 g

Wzmocnienie układu odpornościowego.

Wskazania Immunofort, płyn doustny, 125 g

Krótkotrwałe leczenie przeziębień.
Pomocniczo w infekcjach górnych dróg oddechowych.
Zapobiegawczo w skłonnościach do częstych przeziębień.

Dawkowanie Immunofort, płyn doustny, 125 g

Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia: 3-5 ml leku do 4 razy dziennie.
Płyn doustny należy przyjmować 30 minut przed jedzeniem, rozpuszczając go w niewielkiej ilości wody.

Terapię preparatem należy rozpocząć przy pierwszych objawach infekcji i stosować nie dłużej niż 10 dni zarówno w zapobieganiu, jak i w leczeniu przeziębień oraz podczas pomocniczego stosowania w infekcjach górnych dróg oddechowych. W przypadku nieustąpienia objawów po 10 dniach stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Immunofort, płyn doustny, 125 g

Nadwrażliwość na którąkolwiek substancję czynną lub pomocniczą lub na rośliny z rodziny astrowatych dawniej złożonych (Asteraceae dawniej Compositae).

Ze względu na aktywność immunostymulującą, lek Immunofort® nie jest wskazany w postępujących chorobach układowych, chorobach autoimmunologicznych, upośledzeniu odporności, immunosupresji i chorobach krwi dotyczących układu białych krwinek. Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 lat ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa i zawartość alkoholu.

Informacje dodatkowe Immunofort, płyn doustny, 125 g

Pacjenci skłonni do alergii i atopii powinni skonsultować się z lekarzem przed użyciem preparatu Immunofort® Leki Natury zawierającego jeżówkę purpurową, z uwagi na ryzyko wystąpienia reakcji anafilaktycznej.

Produkt leczniczy zawiera 28-36% (V/V) etanolu (alkoholu), co odpowiada 1,42 g w pojedynczej dawce 5 ml.

Preparat może działać szkodliwie u osób uzależnionych od alkoholu.

Należy uwzględnić zawartość etanolu w preparacie w przypadku stosowania u kobiet ciężarnych, karmiących piersią oraz dzieci, a także osób z grup wysokiego ryzyka, takich jak pacjenci z chorobą wątroby czy padaczką.

Wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn

Nie badano.

Produkt zawiera etanol, jednak przy stosowaniu zgodnie z zaleconym dawkowaniem produkt nie wywiera istotnego wpływu na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn.

Najlepiej nie przyjmować leku bezpośrednio przed podejmowaniem takich czynności.

Przy przyjęciu dawki leku przekraczającej dawkę zalecaną, może nastąpić osłabienie zdolności psychofizycznych, na skutek przyjęcia zwiększonej ilości alkoholu.

Przechowywanie

Immunofort® Leki Natury należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Podczas przechowywania może powstać niewielki osad.